1

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –

EDITAL DA SME N.º 001/2018

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, convoca os(as) aprovados(as) abaixo listados(as) para que se

apresentem na sede da Secretaria Municipal de Educação, no dia 07/02/2018, nos termos a seguir, para a escolha das vagas de

preenchimento temporário, momento em que serão orientados a respeito dos exames médicos a serem apresentados:

COZINHEIRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Andréia de Souza Ferreira Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Joseane Guedes da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 8h

3º Maurita Carlos da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 8h

4º Fátima Rosa Quarta-feira / 07/02/2018 8h

5º Rosimere dos Santos Miguel Quarta-feira / 07/02/2018 8h

6º Daniela Aparecida da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 8h

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Carlos Augusto Dalcol Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Carlos Mariano da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Almir Muniz Pereira Quarta-feira / 07/02/2018 8h

3º José Pedro Raimundo Borges Quarta-feira / 07/02/2018 8h

PINTOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Augusto Ferreira de Miranda Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Malvino Dias Fernandes Quarta-feira / 07/02/2018 8h

3º Luis Carlos Barroso Quarta-feira / 07/02/2018 8h

4º Wesley Gaspar Leal Quarta-feira / 07/02/2018 8h

SERRALHEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Marcus Vinicius Moraes de Barros Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Luis Fernando Augusto Quarta-feira / 07/02/2018 8h

3

ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Eduardo Carlos Cruz Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Ricardo Bonelly Quarta-feira / 07/02/2018 8h

INTÉRPRETE DE LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Elizete Peres da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 8h

2º Josimery Batista de Carvalho da Cruz Quarta-feira / 07/02/2018 8h

3º Solange de Jesus Schmitz Quarta-feira / 07/02/2018 8h

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Flavia Cristina Pitzer Quarta-feira / 07/02/2018 10h

2º Joice Alison Machado de Mattos Quarta-feira / 07/02/2018 10h

3º Elica da Silva Costa Quarta-feira / 07/02/2018 10h

4

4º Andrea Barbosa Felix Quarta-feira / 07/02/2018 10h

5º Flavia Paulina de S. Ribeiro Quarta-feira / 07/02/2018 10h

6º Rejeane Batista Araujo Domingos Quarta-feira / 07/02/2018 10h

7º Leila Aparecida dos Santos Quarta-feira / 07/02/2018 10h

8º Maria Jose Cerqueira Emiliano Quarta-feira / 07/02/2018 10h

9º Ana Carla de Carvalho Silva do Nascimento  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

10º Isabela do Nascimento Sabino Quarta-feira / 07/02/2018 10h

11º Aline Santos Duarte  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

12º Adriana Lemos Evangelo Quarta-feira / 07/02/2018 10h

13º Josiquele Viveiros de Oliveira  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

14º Vanusa Braga Vantine Quarta-feira / 07/02/2018 10h

15º Mariana Ribeiro do Nascimento Quarta-feira / 07/02/2018 10h

16º Lucia Helena de Souza Quarta-feira / 07/02/2018 10h

17º Ana Carla da Silva  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

18º Josiane Bergund de Micio Quarta-feira / 07/02/2018 10h

19º Milena Alves Lourenço Quarta-feira / 07/02/2018 10h

20º Tarcia Tatiana Myrrha Roig Moreli Quarta-feira / 07/02/2018 10h

21º Nadia Aparecida da Siva Santos  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

22º Julia Aparecida Nunes de Oliveira Quarta-feira / 07/02/2018 10h

23º Rita de Cassia Luccas Nogueira Quarta-feira / 07/02/2018 10h

5

24º Inês Aparecida Lancini Quarta-feira / 07/02/2018 10h

25º Elisangela de Souza Cardoso Quarta-feira / 07/02/2018 10h

26º Francineide Pereira de Castro Andrade Quarta-feira / 07/02/2018 10h

27º Tais da Conceição Rocha Cesário Quarta-feira / 07/02/2018 10h

28º Maria da Conceição da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 10h

29º Nicole Oliveira Bello Silva Quarta-feira / 07/02/2018 10h

30º Alice Maria Silva de Faria  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

31º Vanderleia Lima Pinto Quarta-feira / 07/02/2018 10h

32º Maria José Palmeira Trajano Quarta-feira / 07/02/2018 10h

33º Elisa Ferreira Rosa Quarta-feira / 07/02/2018 10h

34º Silvia Rodrigues Carlos Pedroso Quarta-feira / 07/02/2018 10h

35º Sabrina Caxias da Silva Quarta-feira / 07/02/2018 10h

36º Valeria de Fatima P dos Santos  Quarta-feira / 07/02/2018 10h

37º Leila Maria Silva Felipe Vasconcellos Quarta-feira / 07/02/2018 10h

38º Gabriele Soares Bello Silva Quarta-feira / 07/02/2018 10h

39º Vaneska Pimenta de Souza Quarta-feira / 07/02/2018 10h

40º Layza Conceição Roberto Quarta-feira / 07/02/2018 10h

41º Thaís Kopke dos Santos Lima Quarta-feira / 07/02/2018 10h

6

PROFESSOR DOCENTE I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Sabrina de Senna Quinelato  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

2º Rosilene Martins Franco Baptista Quarta-feira / 07/02/2018 13h

3º Silvana de Faria Paschoal  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

4º Janaina Leite da Silveira Quarta-feira / 07/02/2018 13h

5º Roberta de Carvalho Quarta-feira / 07/02/2018 13h

6º Fabiana Fonseca Quarta-feira / 07/02/2018 13h

7º Cleonice Viana Meira  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

8º Flávia Serdeira Caldas Melo  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

9º Cleide Conceição da Silva Pereira Quarta-feira / 07/02/2018 13h

10º Daniela Dias Alves de Mattos  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

11º Heloisa Helena Fernandes  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

12º Jane Lucia de Figueiredo Gomes  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

13º Flávia Esteves Mauricio Quarta-feira / 07/02/2018 13h

14º Newde de Souza Martins Quarta-feira / 07/02/2018 13h

15º Elaine Aparecida da Silva Arneiro Quarta-feira / 07/02/2018 13h

16º Simone da Cunha Jordão  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

7

17º Anelize M. Rocha Villaça Quarta-feira / 07/02/2018 13h

18º Elisangela Baião Victor  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

19º Roberta da Silva Monteiro Ferreira Quarta-feira / 07/02/2018 13h

20º Amanda Miranda da Silva Braga  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

21º Darlene Luzia Santos Rosa  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

22º Raquel  Ferreira Damazio  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

23º Olivia de Barros Maria Figueira  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

24º WalesKa de Carvalho Valerio Quarta-feira / 07/02/2018 13h

25º Claidete Dias da Costa  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

26º Adiles Alves de Oliveira  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

27º Sheila Henrique Dias de Moura Quarta-feira / 07/02/2018 13h

28º Daise Aparecida Leite Quarta-feira / 07/02/2018 13h

29º Alessandra Brígido Agostinho  Quarta-feira / 07/02/2018 13h

30º Rosane da Silva Martiniano Quarta-feira / 07/02/2018 13h

31º Márcia Cristina de Oliveira Quarta-feira / 07/02/2018 13h

32º Elza Carla Martins Herdy Quarta-feira / 07/02/2018 13h

33º Leticia Jorge Bortoloto Quarta-feira / 07/02/2018 13h

8

PROFESSOR DOCENTE II – PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Noel dos Santos  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

2º Hilana Cabral Ribeiro Wald Quarta-feira / 07/02/2018 16h

3º Susana Mariana Gorges  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

4º Helga Carvalho B. de Almeida  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

5º Fabiane Moura Lopes Quarta-feira / 07/02/2018 16h

6º Levy Reuben Steiner Ganhadeiro  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

PROFESSOR DOCENTE II   -  MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º José Ricardo Castor Maciel Quarta-feira / 07/02/2018 16h

2º Rafael Moreira Oliveira  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

9

PROFESSOR DOCENTE II   -  HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Wagner Dias de Souza  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

2º Samantha Pecene de Lima  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

PROFESSOR DOCENTE II   - CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Vando Dolores Queiros  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

2º Josana Pecene Malafaia Quarta-feira / 07/02/2018 16h

PROFESSOR DOCENTE II   - GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A) DIA/DATA HORÁRIO

1º Karina de Souza Andrade  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

2º Rosana Lino de Faria  Quarta-feira / 07/02/2018 16h

10